
347/02; — 4M — 04

Smlouva o dílo

- provedení modernizace parkovací pokladny s upgradem řídicího systému a doplněním systému o

možnost placení platebními kartami VISA a MASTERCARD s bezkontaktním snímačem

provozované v areálu VŠB-TUO

interní čislo dodavatele: 2022/05/31

|.

Smluvní strany

1. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Zastoupena: lng. Gabrielou Mechelovou, kvestorka VŠB-TUO

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 100954151/0300

dále jen Objednatel

2. AS Parking s.r.o.

se sídlem: Masarykova 118, 664 42 Modřice

Zastoupena: jednatelem

IČ: 25532961

DIČ: C225532961

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 372710433/0300

Zapsána: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 31143

dále jen Zhotovitel

Il.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti ztéto smlouvy

vyplývajících se bude řídit v souladu s ust. § 2586 a násl., zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákona,

ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené včl. l. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny

dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisujicí

tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

lII.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ni uvedených zavazuje provést na svůj náklad a

nebezpečí pro objednatele dilo a Objednatel se zavazuje dílo převzít a za provedení tohoto díla se

zavazuje zaplatit cenu dle této smlouvy.



Dílem se pro účely této smlouvy rozumí modernizace parkovací pokladny s upgradem řídicího

systému a doplněním systému o možnost placení platebními kartami VISA a MASTERCARD s

bezkontaktním snímačem.

Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka Zhotovitele „Doplnění bankovního

terminálů + modernizace", ze dne 17.05.2022.

Při realizaci díla se Zhotovitel zavazuje postupovat podle vlastní úvahy, při využití všech svých

odborných znalostí a zkušeností a při zachování potřebné odborné péče, přičemž při výkonu této

činnosti bude přihlížet k zájmům Objednatele a bude respektovat jeho oprávněné pokyny.

Objednatel se dále zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost nutnou ke

splnění předmětu této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že považuje specifikaci díla za dostatečnou, určitou a srozumitelnou a proti

rozsahu a obsahu specifikace nemá žádné námitky.

Strany se výslovně dohodly, že předmětem díla není stavební připravenost /přívodní kabeláž silová

a datová, osazení základových desek, propojení pomocí místní LAN/, elektrorevize, geodetické

zaměření, TP /technologické postupy/, KZP /kontrolní a zkušební plán/, zajištění jakýchkoliv

rozhodnutí, povolení a vyjádření

IV.

Cena díla

Cena za dilo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran takto:

Cena: 188.790,00 Kč bez DPH

DPH: 39.645,90 Kč

Celková cena s DPH: 228.435,90 Kč

K ceně bude připočítáno DPH dle platných a účinných právních předpisů. Jedná se o plnění, které

spadá do režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92 z.č. 235/2004., o dani z přidané

hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH", z důvodu stavebních a montážních prací

spadajících do číselné klasifikace CZ—CPA 41-43. Daňový doklad bude vystaven podle § 29, odst.

2, písm. c) ZDPH s citací „daň odvede zákazník". Zákazníkem podle ZDPH se v této smlouvě

rozumí objednatel.

Tato smluvní cena uvedená v odst. 1. tohoto článku smlouvy, je dohodnuta jako cena nejvýše

přípustná. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu

smlouvy.

V..

Termín 3 místo plnění

Zhotovitel se zavazuje dílo vyhotovit, dle čl. III této smlouvy, a Objednateli předat nejpozději do

15.9.2022.

V případě nemoci a karantény z důvodů epidemie COVlD-19 nařízené KHS v objektu na straně

Zhotovitele nebo Objednatele bude termín dokončení a předání díla posunut o stejný počet dnů

trvající karantény nařízené KHS Ostrava.

Místem plnění je sídlo Objednatele Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, 17.

listopadu 15, 708 00 Ostrava-Poruba.



Před započetím díla se smluvní strany dohodnou na konkrétních termínech.

Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

VI.

Způsob poskytování služeb

Zhotovitel je při své činnosti vázán obecně závaznými právními předpisy a vjejich mezích pokyny

Objednatele. Jsou-li pokyny Objednatele nevhodné, je Zhotovitel povinen na toto Objednatele

upozornit, stejně jako na nesprávnost či neúplnost předaných podkladů, jestli mohl tuto

nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

Zhotovitel je před započetím prací povinen absolvovat školení a seznámit se s veškerými vnitřními

předpisy Objednatele, zejména předpisy týkající se BOZP a PO Objednatele. Školení BOZP a PO

provádí Bezpečnostní útvar Objednatele. O tomto bude vyhotoveno potvrzení.

Zhotovitel a Objednatel určili osoby odpovědné za komunikaci dle této smlouvy, jedná se

konkrétně o tyto osoby:

a) za Objednatele

jméno a příjmení tel. kontakt email

b) za Zhotovitele

jméno a příjmení tel. kontakt email

Zhotovitel se zavazuje informovat průběžně Objednatele o plnění předmětu této smlouvy a

předávat mu všechny zpracované návrhy či jiné odborné nebo právní dokumenty.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout maximální součinnost Objednateli během plnění celého díla.

V”.

Platební podmínky

Podkladem pro úhradu smluvní ceny za dilo po jeho řádném splnění bude vždy faktura, která bude

mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 zá kona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, (dále

jen faktura). Nedílnou součástí faktury bude předávací protokol na celé dílo nebo jeho část,

podepsaný oběma smluvními stranami.

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení ObjednateliýFaktura bude

doručena doporučenou poštou nebo elektronickou poštou na adresu: podatelnaQ-stbcz. Stejná

lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody

apod.).

Povinnost zaplatit cenu za dílo dle této smlouvy je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu

Objednatele.

Objednatel je povinen fakturu po jejím obdržení zkontrolovat a v případě, že vykazuje nějakou

nesrovnalost, vrátí jí zhotoviteli nejpozději do 10 dnů od jejího doručení. V opačném případě platí

původní doba splatnosti faktury.



VIII.

Obchodní tajemství a mlčenlivost

Smluvní strany se vzájemně zavazují zachovávat mlčenlivost o všech podstatných skutečnostech

získaných při své činnosti vyplývající 2 této smlouvy, a to zejména o skutečnostech, které tvoříjejich

obchodní tajemství a důvěrné informace.

Obchodním tajemstvím jsou veškeré skutečnosti zejména obchodní povahy související s činností

Objednatele či Zhotovitele, které mají materiální či nemateriální hodnotu, nejsou v příslušných

obchodních kruzích běžně dostupné, mají být podle vůle těchto subjektů utajeny a tyto

odpovídajícím způsobem jejich utajení zajišťují.

Za obchodní tajemství nebo důvěrné informace objednatele smluvní strany považují zejména:

a) písemné dokumenty a podklady předané na základě této smlouvy týkající se plnění této

smlouvy a provozu Objednatele,

b) veškeré ústně předané informace a informace vyplývající z pozorování v neveřejných

prostorách Objednatele,

c) veškerá data obsažená v informačních systémech a aplikacích Objednatele, ke kterým měl

Zhotovitel přístup v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy,

d) dokumenty, podklady a jiné informace, nejsou-li běžně dostupné, které byly předány

Zhotoviteli před podpisem této smlouvy,

e) veškerá elektronická pošta, včetně příloh, odeslaná nebo doručené Zhotoviteli, včetně její

evidence a záznamů o nich.

Za obchodní tajemství nebo důvěrné informace Zhotovitele smluvní strany považují zejména:

a) dokumenty, podklady a jiné informace, nejsou—lí běžně dostupné, které byly předány

Dodavatelem před podpisem této smlouvy,

b) veškeré písemné dokumenty a podklady smluvními stranami vzájemně poskytnuté, dále

okolnosti a podrobnosti týkající se provozu objednatele související s touto smlouvou a obsah

této smlouvy,

c) veškerá elektronická pošta, včetně příloh, odeslaná nebo doručená Dodavateli, včetně její

evidence a záznamů o nich.

Za porušení obchodního tajemství a důvěrných informací je kvalifikováno jednání, jímž jedna

smluvní strana třetí osobě neoprávněně sdělí, zpřístupní, pro sebe nebo pro jiného využije

obchodní tajemství či důvěrné informace získané při své činnosti od druhé smluvní strany, pokud

je to v rozporu se zájmy druhé smluvní strany, a učinítak bez jejího souhlasu. Porušením povinnosti

mlčenlivosti není jednání v souladu s touto smlouvou.

Porušením povinnosti mlčenlivosti není:

a) poskytnutí chráněných informací v nezbytném rozsahu orgánům nebo osobám majícím ze

zákona právo na tyto informace a kontrolu činnosti smluvních stran;

b) použití chráněných informací v souladu s touto smlouvou nebo smlouvami na ni navazujícími

v souvislosti s plněním závazků;

c) jiné použití chráněných informací s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

IX.

Sankční ujednání

Pro případ prodlení s dodáním díla se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve

výši 100,- Kč za každý den prodlení s realizací díla.



2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli
úrok z prodleníve výši dle platného předpisu.

3. Pro případ porušení ustanovení čl. VIII. této smlouvy se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateii
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé zjištěné porušení daného ustanovení.

4. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran nebo na základě odstoupení.

6. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy vpřípadech stanovených
právními předpisy a touto smlouvou.

7. ijednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) Zhotovitel bezdůvodně zastaví či přeruší provádění díla před jeho dokončením bez souhlasu
objednatele na dobu delší než 1 týden,

b) Zhotovitel poruší povinnosti stanovené mu touto smlouvou,

c) Ve vztahu ke Zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení

d) Zhotovitel neposkytne Objednateii potřebnou součinnosti pro řádné provedení či předání
díla.

X.

Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků, které budou vzestupně
číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že' jejímu obsahu
porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv vtísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních splatností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.

V Ostravě dne: i 5' 95! 2022 V Modřicích dne: 8.6.2022

 

za VSB-TUO
ar mg s. r.o.

lng. Gabriela Mechelová

Kvestorka VŠB-TUO
jednatel

  



 

17.05.2022.
Akce: VŠB

AS Parking s.r.o.

Masarykova 118

644 42 Modřice

 

 

   

 

Popis „
'

,r v ; 1 z: ,i; *“ ' ' ...... ' * \
řídící jednotka s LAN rozhraním s podporou SW verze

45 780 Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020

2 přepojení elektroniky v terminálu/pokladně
3 600 Kč

.:“TíAl/rtóníaftickš „Hamas-55“, íuš'enstvtm
*

3 ABP skříň pokladny ty'p P
50 360 Kč

4 AB mod řídící jednotka W2LAN s podporou LAN komunikace +
25 330 Kč!

VGA3 modul

5 Tisk tiskárna dokladů * 12 860 Kč '
6 FW1 úprava FW (pokladna) pro BT

12 000 Kč

7 iUC18OB . doplnění pokladny o možnost placení VISA a
11 400 Kč

' MASTERCARD. bez pinu, bezkontaktně do částky

E\ SM.-Kč - terminál majetkem zákazníka, vyžaduje

připojeni pokladny na LAN/Internet

 

 

 

 

      

8 BTmon mechanická montáž, konfigurace, zprovoznění
9 850 Kč *

bankovního terminálu

9 přepojení elektroniky v terminálu/pokladně
1 800 Kč

10 SWITCH LAN switch, 8 portů, 1011 00Mbps. RJ45
2 910 K61

Ridic/systém - Pc: +štítná
11 .SW DAT upgrade SW DAT v.2021

24 500 Kč

12 parkovací systém - doprava 3,5t
8 400 Kč 

Pozn.1: Cena uvedena bez DPH. Cena neobsahuje stavební práce Ipřívodnl kabeláž silové a datová, osazení základových
desek, vybudování základů, osazení Indukčních smyček včetně jejich zapraveníl, propojení pomocí místní LAN,
elektrorevíze, náklady na ZS lnepotřebujeme připojení na média kromě závěrečného vyzkoušení a uvedení do provozu/,
náklady na užívání sociálního zařízení ls ohledem na krátkou dobu montáže/, geodetické zaměření skutečného provedení,
zpracování TP a KZP, případné vícepráce.

Pozn.2: Uvedená vyobrazení jsou pouze i|Ustrativní.

Pozn.3: Dodací termín - 6—8 týdnů od objednání, případně dle dohody

Pozn.6: - Bankovní terminál si provozovatel smluvně včetně servisní podpory zajistí se společnostní SONET - podpora
bankovních ústavů (SK - UniCredit Bank, VÚB Bank, Poštovné banka).

1/1


